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	TARIFARIO MANUEL TIENDA LEÓN – LA PLATA

	EZEIZA                                 (CURRENCY AR$)   
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	Los horarios de salida y de distribución en La Plata son aproximados

Time Table is aproximated

	SERVICIOS REGULARES

REGULAR SERVICES

EZEIZA

CANT. DE PAX

1

2

3

4

5

6

7

8

One Way

250

430

555

745

930

1115

1300

1485

PROMO Round Trip (dif. Days)

440

770

960

1280

1575

1895

2205

2520

* LPG/APT: La Plata – Airport
EQUIPAJE ADICIONAL: El equipaje permitido para los servicios regulares es de 1 (uno) valija y 1 (uno) bolso de mano por persona. Cualquier adicional a este equipaje tendrá un costo de $ 100 (pesos cien) por bulto. 

ADITIONAL LUGGAGE:  You can bring with you 1 (one) suitcase and 1 (one) carry-on bagagge by person. Any additional luggage has a cost of AR$100 a piece.

SERVICIOS EXCLUSIVOS

EXCLUSIVE SERVICES

PREPAGO EN LA PLATA    /  PRE-PAID AT LA PLATA

SERVICIO

REMISES

VAN           8 PAX

MINIBUS               11 PAXS

MINIBUS               15 PAXS

Aeropuerto

EZE

AEP

EZE

AEP

EZE

AEP

EZE

AEP

One Way LPG/APT*

710
615
1950

1560

2370

1885

2795

2210

 One Way APT/LPG

710
615
1950

1560

2370

1885

2795

2210

Promo Round Trip (Prepago LPG)

-
-
3510

2730

4270

3390

4680

3900

ACOMPAÑANTE Incluye 2 Hs

1020
-

-

-

-

-

-

HORA DE ESPERA

100
100
100
100
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